ad chorum eiusdem ecclesie que est in Givitate Baroli in 

pictagio Marcikani iuxta domum magistri lohannis rapu- 

cicci iuxta domum sante marie theotonicorum. et si qui 

alii sunt coniines quatinus a presenti ipsi eandem domum 

teneant et possideant nomine beneficii et fructus et pro- 

ventus ex ea recipiant toto tempore, vite ipsorum. ipsis 

vero obeuntibus. dieta domus ad lus et comunionem de- 

veniat redeat dicti cliori eiusdem ecclesie ipso Iure. Qua- 

propter in presentía Iudicis notarii et testium Guadiam 

eis dedimus etc. Quod scripsi ego predictus Iohannes pu- 

plicus Baroli notarius qui predictis Interfui et meo signo 

solito signavi. (Segno).

f  Iohannes de Maurone q. s. ludex. 

f  Ego lohanues de Roma archipresbiter baroli testor. 

f  Ego steplianus Cantor baroli testor. 

f  Ego petrus brunus Sacerdos testor. 

f  Signum proprie manus dopni Bartholomei de ma- 

raldicio.

f  Ego dopnus stefanus de falco testor. 

f  Signum proprie manus andree sacerdotis. 

f  Ego Thomasius sacerdos testor. 

f  Ego Alamagnus Sacerdos testor. 

f  Signum proprie manus dompni Galgani. 

f  Ego Georgius diaconus de spiritipus (sic) testor.

-j- Ego Nicolaus de pace diaconus testor. 

f  Ego Nicolaus diaconus testor. 

f  ego laurencius subdiaconus testor.
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f  Ego vitalis subdiaconus testor. 

f  Ego petrus subdiaconus testor.

-j- Ego Iaconus Marinus Russellus testor. 

f  Ego ricardus subdiaconus testor.

-j- Ego francus subdiaconus testor. 

f  ego iulius sudiaconus testor.

N. 64. A . D. 1291 (1 0  m arzo, Indiz. IV ).

Provenienza

Data d i luogo

Rogatario

Descrizione

Scrittura

Contenuto

Bibliografia

Cattedrale.

Barletta.

{manca).

Taglio rettangolare: alt. 0,10, larg. 0,26.

Gotica.

Ricevuta di pagamento di once 2 '/4 di oro per arretrati 

di anni diciotto nel pagamento annuale dell'o&o/im 

massamutinum che la Chiesa di S. Maria Maggiore 

doveva alla Chiesa Romana.

Inedita.

Noveritis universi presentes licteras inspecturi quod 

Nos Iohannes Conversi Canonicus Santi Theodori de Tre- 

bis super recolligendi Censibus in Regno Sicilie Sedis Apo

stolice nuutius, a discreto viro Iohanne de Roma Archi- 

presbitero ecclesie Sante Marie in Baroli villa pro Censu 

unius oboli Massamutini in quo eadem ecclesia tenetur 

Romane ecclesie annuatim per decem et octo annis ter

minals in die tertia Kalendis Ianuarii. proximo preteriti 

duas uncias et quartam auri. Ad generale pondus Regni 

Sicilie Quatuor tarenis minus quarta pro obolo quolibet 

computatis. In cuius rei testimonium presentes licteras 

exinde fieri fecimus. Sigillorum Nobilis et Religiosi viri 

fratris Guillelmi de Vandolona Sacre domus hospitalis 

Santi Iohannis Ierosolimitani prioris in Barulo, et nostri 

munimine roboratas recipisse fatemur. Datum Baroli in 

dicto hospitali. Anno domini. Millesimo, ducentésimo. No-
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nagesimo. primo. Indictione quarta. Mensis Martii die 

decima Pontificatus domini Nicolai Pape quarti Anno 

quarto.

y . li. — Seguono (lue sigilli, d i cui quello rimasto sulle fasciole di 

pergamena rappresenta una testa con barba e capigliatura ed è di una 

grandezza d i cm. 2 X  e l’allro manca, notandosi solo le fasciole pen

denti.

N. 6 5 . A . D. 1291 (2 agosto, Indiz. IV).

Provenienza Cattedrale.

Data d i luogo Barletta.

Rogatario Matlieus not.

Descrizione Taglio rettangolare: alt. 0,24, larg. 0,18. Vari fori nella 

parte destra.

Scrittura Gotica.

Contenuto Siminus f. qd. Angeli de Santoro de Andria e Marcucius 

f. qd. Eustasii de Maroldo barlettani lavorando e se

minando la terra de fossis, presso Canne, di spettanza 

della Chiesa Cannese, assegnarono al Vescovo Tlieo- 

baldus di detta chiesa quattro salme di frumento per 

questo anno di quarta indizione.

Bibliografia Inedita.

f  Anno ab Incarnatione domini nostri Iesu christi Mil

lesimo Ducentesimo nonagesimo primo Regnante domino 

nostro Karolo etc. Regnorum suorum anno septimo Mense 

Augusti secundo die eiusdem quarte Indictionis Non Sy- 

minus f. qd. Angeli de Santoro de Andria et Marcucius 

f. qd. Eustasii. de Maroldo Barolitani cives coram Bartho- 

lomeo de Ionatha regali Baroli Iudice. Matheo puplico 

eiusdem terre notario et testibus subnotatis licteratis etc. 

fatemur nos laborasse et seminasse anno diete quarte. In- 

dictionis. terram unam que dicitur de fossis existentem 

in pertinentiis Cannarum super paludem prope terram que 

dicitur spontabomarum et inter hos fìnes videlicet ex 

parte maris est via que vadit ad p.uteum de culmo et iuxta 

terram que terra spectat ad maiorem ecclesiam Cannarum
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quam laborabat quondam roscamellus de Barolo nomine 

et pro parte dicte ecclesie Cannarum pro qua dedimus 

et assignavimus Reverendo viro domino Theobaldo vene

rabili Cannensi Episcopo recipienti nomine et pro parte 

dicte ecclesie et sua similiter pro terragio dicte terre. Anni